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Kommuniké från årsstämma i AcouSort AB

Idag, den 18 juni 2026, hölls årsstämma i AcouSort AB (publ). Nedan följer en sammanfattning 
av de beslut som fattades. Samtliga beslut fattades med erforderlig majoritet.

Resultatdisposition och beslut om ansvarsfrihet
Stämman fastställde resultat- och balansräkningen för såväl moderbolaget som koncernen. Stämman 
beslutade att disponera över bolagets resultat enligt styrelsens förslag i årsredovisningen. Stämman 
beslutade vidare att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2025. Härutöver beslutade stämman att ge 
ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter och verkställande direktör för räkenskapsåret 2025.

 

Fastställande av arvoden åt styrelsen och revisor
Stämman beslutade att styrelsen ska bestå av fem styrelseledamöter och ingen styrelsesuppleant samt att
arvode ska utgå till styrelsen med två förhöjda prisbasbelopp om totalt 121 000 sek till styrelseordförande och
med ett förhöjt prisbasbelopp om 60 500 sek vardera till övriga styrelseledamöter. Vidare beslutade stämman
att en revisor och ingen revisorssuppleant ska utses samt att arvode till revisor ska utgå enligt godkänd
räkning i enlighet med sedvanliga debiteringsnormer.
 
Val av styrelse och revisor
Stämman beslutade att till styrelseledamöter omvälja Thomas Laurell, Stefan Scheding, Katherine Flagg,
Stefan Blomsterberg samt Per Sundkvist. Stämman beslutade att styrelsen väljer styrelseordförande. Vidare
beslutade stämman att bolagets revisor Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB, med Mikael A Nilsson som
huvudansvarig revisor, omväljs till slutet av den årsstämma som hålls nästa räkenskapsår.
 

Beslut om bemyndigande för styrelsen att emittera aktier, konvertibler eller teckningsoptioner med 
företrädesrätt för bolagets aktieägare
Årsstämman godkände förslaget om bemyndigande för styrelsen att vid ett eller flera tillfällen före nästa 
årsstämma, inom bolagsordningens gränser, endast med företrädesrätt för bolagets aktieägare, besluta om 
nyemission av aktier eller emission av konvertibler eller teckningsoptioner. Emission ska kunna ske mot 
kontant betalning eller kvittning.

 

Beslut om bemyndigande för styrelsen att emittera aktier, konvertibler eller teckningsoptioner utan 
företrädesrätt för bolagets aktieägare
Årsstämman godkände förslaget om bemyndigande för styrelsen att vid ett eller flera tillfällen före nästa 
årsstämma, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, besluta om nyemission av aktier eller emission av 
konvertibler eller teckningsoptioner. Bemyndigandet är begränsat på så sätt att antalet aktier, efter 
fulltecknad nyemission, fullt utnyttjande av teckningsoptioner eller full konvertering, inte ökar med mer än 
tjugo (20) procent av vid tidpunkten för denna stämma utestående antal aktier.
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Beslut om riktad emission av teckningsoptioner
Årsstämman godkände förslaget om en riktad emission av teckningsoptioner med rätt till teckning av nya 
aktier i bolaget. Rätt att teckna teckningsoptionerna ska, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, 
tillkomma nyckelpersoner eller konsulter i bolaget eller koncernen. 

Beslut om principer för utseende av valberedning 
Årsstämman godkände förslaget om att bolaget ska ha en valberedning.

Övrigt
Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen, eller den styrelsen utser, att utföra de smärre justeringar som
visar sig erforderliga vid registrering av besluten.
 

Lund i juni 2026

AcouSort AB (publ)
STYRELSEN

 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION OM ACOUSORT, VÄNLIGEN KONTAKTA:
Torsten Freltoft, vd
Telefon: +45 2045 0854
E-post: torsten.freltoft@acousort.com

OM ACOUSORT
AcouSort AB (organisationsnummer 556824-1037) är ett innovativt teknologiföretag som fokuserar på att 
utveckla produkter och lösningar för integrerad hantering av biologiska prover. Med hjälp av ljudvågor kan 
företagets produkter separera blodceller från varandra, koncentrera, rena upp och färga in celler, exosomer och 
bakterier från biologiska prover. Teknologin bakom bolagets produkter är akustofluidik, där ljudvågor i 
kombination med mikrofluidik möjliggör automatiserad hantering av prover inom en rad applikationsområden 
från forskning kring nya biomarkörer till utveckling av nya diagnostiska system för patientnära testning – så 
kallade Point-of Care (POC) system. Bolagets kommersialiseringsstrategi bygger på den redan validerade 
affärsmodellen, att tillhandahålla separationsmoduler till diagnostiska systemtillverkare för integrerad 
provhantering så väl som att fortsätta kommersialiseringen av företagets forskningsinstrument. Med hjälp av 
bolagets produkter effektiviseras forskning och utveckling av patientnära tester, nya diagnostiska system och 
behandlingar som adresserar några av vår tids mest utmanade sjukdomsområden: cancer, infektionsmedicin 
och hjärt- och kärlsjukdomar. AcouSort AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified 
Adviser är Tapper Partners AB.
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